其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价

格；n 为每股的缩股比例（即 1 股股票缩为 n 股股票）。

3、配股：P＝P0×（P1＋P2×n）/[P1×(1＋n)]

其中：P1 为股权登记日当天收盘价；P2 为配股价格；n 为配股的比例（即

配股的股数与配股前公司总股本的比例）

4、派息：P＝P0-V

其中：P0 为调整前的回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回购价

格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

（二）回购数量、价格

1、2016 年 5 月 18 日公司授予激励对象周懿等 10 人共计 5,600,000 股限制

性股票，自授予日后，公司于 2017 年 5 月 2 日实施了 2016 年度利润分配方案，

以 2016 年 12 月 31 日的总股本为基数，向全体股东按每 10 股派发现金红利 2.54

元（含税）；公司于 2018 年 7 月 4 日实施了 2017 年度利润分配方案，以实施

2017 年度分红派息股权登记日为基数，向全体股东按每 10 股派发现金红利 3.26

元（含税）。公司本次将回购注销其已授予但尚未解锁的限制性股票共计

2,240,000 股，回购价格调整为 13.420 元/股。

2、2017 年 5 月 10 日公司授予激励对象那崇奇等 9 人共计 525,000 股限制

性股票，自授予日后，公司于 2018 年 7 月 4 日实施了 2017 年度利润分配方案，

以实施 2017 年度分红派息股权登记日为基数，向全体股东按每 10 股派发现金红

利 3.26 元（含税）。公司本次将回购注销其已授予但尚未解锁的限制性股票共计

367,500 股，回购价格调整为 17.824 元/股。

3、2017 年 12 月 29 日公司授予激励对象袁林海等 142 人共计 2,111,000 股

限制性股票，自授予日后，公司于 2018 年 7 月 4 日实施了 2017 年度利润分配方

案，以实施 2017 年度分红派息股权登记日为基数，向全体股东按每 10 股派发现

广州好莱客创意家居股份有限公司

2018 年第五次临时股东大会会议资料

8

金红利 3.26 元（含税）。公司本次将回购注销上述 142 人已授予但尚未解锁的

限制性股票共计 2,111,000 股，回购价格调整为 13.934 元/股。

二、本次终止实施激励计划的回购资金

公司拟以自有资金支付本次限制性股票回购价款，总计 66,025,794.00 元

三、本次终止实施激励计划后公司股权结构变动情况

单位：股

股份类别

本次变动前(注 1)

本次增减变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售股份 211,484,500 66.07% -4,718,500 206,766,000 65.56%

无限售股份 108,594,786 33.93% 0 108,594,786 34.44%

总股本 320,079,286 100.00% -4,718,500 315,360,786 100.00%

注 1：2018 年 10 月 9 日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第

十三次会议《关于回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于目前激励对象柯西等

4 人因个人原因离职，已不具备激励对象资格，同意公司拟分别回购注销上述 4

人已获授但尚未解锁的限制性股票（共计 36,000 股），上述回购注销事项目前仍

在进行中，上述回购注销完成后公司总股本为 320,079,286 股（有限售股份为

211,484,500 股，无限售股份为 108,594,786 股）。

本次回购注销后完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次终止实施激励计划对公司的影响

公司本次终止实施激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票，不

会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营业绩产生重大影响，亦不会影

响公司管理层和核心骨干的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

尽力为全体股东创造价值回报。

根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止后对于已计提的股份支付费用

不予转回，对于原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用在2018年加速提取。

公司本次终止激励计划股份支付费用加速确认不会对公司股东权益及净利润产

生重大影响，最终确认的股份支付费用以及对公司的影响以会计师事务所出具的

广州好莱客创意家居股份有限公司

2018 年第五次临时股东大会会议资料